
dystans 25 km, czas: 32,54 śr. predk. 45,59 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII IX X  +  - META

1 12 10006902643 KARASIEWICZ Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 70 1 1 5 5 5 3 10 40 1
2 42 10010201148 *PIKULIK Wiktoria KK ZIEMIA DARŁOWSKA 68 5 5 2 5 3 2 6 40 2
3 27 10009232966 PŁOSAJ Nikol UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 60 3 3 2 3 5 4 40 3
4 16 10051439282 *KUMIĘGA Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 36 5 3 5 1 2 20 4
5 52 10015335579 *JASKULSKA Marta CCC - LIV TEAM 27 3 1 1 1 1 20 15
6 14 10009882967 *LORKOWSKA Patrycja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 25 2 1 2 20 13

7 38 10053580659 WIELOWSKA Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA 24 3 1 20 8
8 17 10055098913 *PASTUSZEK Paulina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 21 1 20 9

9 25 10048445925 *MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER 20 20 5

10 26 10010808107 *LIPIEJKO Karolina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 7 2 3 2 7
11 20 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2 2 20 -20 16
12 3 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 0 6
13 24 10053908237 *KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER 0 12
14 37 10015335579 WRÓBLEWSKA Maja KK ZIEMIA DARŁOWSKA 0 14

15 18 10015559386 *SAGAN Anna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0 17

16 54 10053952289 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ -20 -20 10
17 29 10015339320 *POLAK Wiktoria UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK -20 -20 11

9 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ DNF -40 DNF

RELEGACJA NA 3 FINISZU ZAWODNICZKI NR 27 PŁOSAJ Nikol  ZA WYPRZEDZANIE PO TROTUARKU

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI
WYŚCIG PUNKTOWY - 100 OKRĄŻEŃ

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

12 10006902643 KARASIEWICZ Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

42 10010201148 *PIKULIK Wiktoria KK ZIEMIA DARŁOWSKA

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

27 10009232966 PŁOSAJ Nikol UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 16 10051439282 *KUMIĘGA Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

5 52 10015335579 *JASKULSKA Marta CCC - LIV TEAM

6 14 10009882967 *LORKOWSKA Patrycja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

7 38 10053580659 WIELOWSKA Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA

8 17 10055098913 *PASTUSZEK Paulina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

9 25 10048445925 *MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER
10 26 10010808107 *LIPIEJKO Karolina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

11 20 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

12 3 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

13 24 10053908237 *KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER
14 37 10015335579 WRÓBLEWSKA Maja KK ZIEMIA DARŁOWSKA

15 18 10015559386 *SAGAN Anna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

16 54 10053952289 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ

17 29 10015339320 *POLAK Wiktoria UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG PUNKTOWY 

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

42 10010201148 *PIKULIK Wiktoria KK ZIEMIA DARŁOWSKA

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

16 10051439282 *KUMIĘGA Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

52 10015335579 *JASKULSKA Marta CCC - LIV TEAM

4 14 10009882967 *LORKOWSKA Patrycja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

5 17 10055098913 *PASTUSZEK Paulina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

6 25 10048445925 *MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER
7 26 10010808107 *LIPIEJKO Karolina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

8 24 10053908237 *KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER
9 18 10015559386 *SAGAN Anna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

10 54 10053952289 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ

11 29 10015339320 *POLAK Wiktoria UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG PUNKTOWY 

KOBIETY  MŁODZIEŻOWIEC


